原安装与操作说明书的翻译
EB 3967 ZH
2022 年 1 月版
3967 型电磁阀
安装与操作说明的注解
安装与操作说明书就如何安全地安装和操作设备给出说明，用于操作SAMSON的相关设
备。 说明中所示图片仅供演示之用，实际产品可能略有不同。
 Î 为安全且恰当地使用安装与操作说明书，请认真阅读并将其留存备用。

7 序列号
8 型号
9 订货号
10 生产场地
11 产地
12 数据矩阵代码（电子铭牌）
13 审批（CE、EAC、UKCA 等）
14 防爆设备防护类型
15 最大输入电压
16 最大输入电流
17 最大功率输入
18 设备索引
12  EB 3967 ZH
设备上的标志
2.2 产品代码
“用于直行程执行机构/螺纹连接的基于 IEC 60534 的 NAMUR 肋材”型号
（3967-xxxxxxx2x… 型）与“用于带有适配板的角行程执行机构进行外部空气连接的基
于 VDI/VDE 384 的 NAMUR 接口 ¼）型号（3967-xxxxxxx5x…型）均有 Ematal 涂层。
电磁阀 3967- 型 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
防护类型
非防爆 0 0 0
ATEX II 2G Ex ia IIC T6 Gb,
II 2D Ex ia IIIC T80°C Db 1 1 0
CCC Ex Ex ia IIC T4...T6 Gb,
Ex ia IIIC T80 °C Db 1 1 1
IECEx Ex ia IIC T6...T4 Gb,
Ex ia IIIC T80°C Db 1 1 2
EAC 1Ex ia IIC T6...T4 Gb,
Ex ia IIIC T80 °C Db 1 1 3
TR
CMU
1055
II 2G Ex ia IIC T6...T4 Gb,
II 2D Ex ia IIIC T80 °C Db 1 1 6
ATEX
II 3G Ex nA II T6,
II 3G Ex ic IIC T6,
II 3D Ex tc IIIC T80°C IP65
8 1 0
IECEx Ex nA II T6, Ex nL IIC T6,
Ex tD A22 IP65 T80°C 8 1 2
EAC
2Ex nA IIC T6...T4 Gc X,
2Ex ic IIC T6...T4 Gc,
Ex tc IIIC T80 °C Dc
8 1 3
TR
CMU
1055
II 3G Ex nA II T6 Gc,
II 3G Ex ic IIC T6 Gc,
II 3D Ex tc IIIC T80 °C Dc
IP65
8 1 6
标称信号
6 V DC 1
12 V DC 2
24 V DC 3
手动超驰
外壳护盖下方的按键 0
外壳护盖中的按键 1
外壳护盖中的开关 2
不带 3
备注
EB 3967 ZH  13
设备上的标志
电磁阀 3967- 型 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x